Борисевич. – К. : Вид-во НАДУ, 2007. – 424 с.
3. Василювський М. Як сільради мають розв'язувати земельні спори / М. Василювський // Червоне село. – 1928. – № 4. – С.5-8.
4. Грушевський М.С. [Промови на з'їзді рад селянських, робітничих і солдатських депутатів України, 6 (19) грудня 1917 р.] / М.С. Грушевський // Твори : у 50 томах / редкол.: П. Сохань, Я. Дашкевич, І. Гурич та ін. ; голов. ред. П. Сохань. – Львів : Світ, 2002. – Т.4. – Кн.І. – Серія «Суспільно-політичні твори (доба Української Центральної Ради березень 1917 – квітень 1918)». – 2007. – С.81.
5.